

Warszawa, dnia 22.07.2020 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 139 000 euro na zawarcie umowy ramowej na sukcesywne dostawy blachy dla Zakładu w Koszalinie, w podziale na 4 części. Numer sprawy 1/07/2020/D

### WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl) informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

#### Pytanie nr 1:

Dotyczy części 4: W tytule Zamawiający napisał: Sukcesywne dostawy blachy aluminiowej do Zakładu w Koszalinie, natomiast w tabelce "w elementach wchodzących w skład przedmiotu zamówienia" - jest napisana dla każdej z czterech pozycji blacha ocynkowana.

Jaki rodzaj blachy Zamawiający potrzebuje dla zadania 4 ?

#### Odpowiedź nr 1:

Dla zadania 4 zamawiający potrzebuje blachę ocynk wg zapisów w tabelce w formularzu cenowym dla części 4.

Zamawiający modyfikuje zapisy w SIWZ rozdział - III. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 4 i otrzymuje on brzmienie: „*Sukcesywne dostawy blachy ocynkowanej*”. Zamawiający informuje, że zmianie uległ opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowej części i otrzymuje on brzmienie:

CZĘŚĆ IV – sukcesywne dostawy blachy ocynkowanej

#### Blacha ocynk

a. Grubość [mm]

**1,0;1,5;2,0;3,0;**

• Wymiar [mm] 1500x3000,

• Świadectwo odbioru 3.1 zgodnie z normą PN-EN 10204.

Zmianie ulega również załącznik nr 2.4 do SIWZ tj. „*Sukcesywna dostawa blachy ocynk do Zakładu w Koszalinie*”.

#### Pytanie nr 2:

Dotyczy części 2: w formularzu od pozycji **1 do 10 - blachy** - Zamawiający napisał gatunek blachy S235 - takie blachy o tej grubości nie występują w gatunku S235.

Czy zamawiający dopuszcza standardowy gatunek stali na powyższe blachy jakim jest DC01 - blacha zimnowalcowana?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza rodzaj stali na powyższe blachy jakim jest DC01 - blacha walcowana na zimno, oliwna dla grubości 0,5 ; 0,8; 1,0; 1,5 ; - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia rozdział III część 2 SIWZ.

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl)

Zamawiający informuje, że zmianie uległ Załącznik nr 2.4 do SIWZ.

Ogłoszenie zmian zostało wysłane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 22.07.2020 roku. W chwili opublikowania się ogłoszenia zmian Zamawiający zamieści go na stronie internetowej.

Zastępca  
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Rolnej  
MAZOVIA  
  
Monika WRÓBEL